

Årsrapport 31. august 2015 - 31. december 2016

*Annual report
31 August 2015 - 31 December 2016*

CVR-nr. 37 04 25 60
Company reg. no. 37 04 25 60

Gefion Group ApS

Østergade 1, 2. sal

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 10 March 2017

Thomas Færch
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Hovedtal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 31. august 2015 - 31. december 2016	
Annual accounts 31 August 2015 - 31 December 2016	
Anvendt regnskabspraksis	11
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	18
<i>Balance sheet</i>	
Noter	20
<i>Notes</i>	

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Gefion Group ApS Østergade 1, 2. sal 1100 København K
	CVR-nr.: 37 04 25 60 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Københavns Kommune <i>Domicile: The City of Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 31. august 2015 - 31. december 2016 <i>Financial year: 31 August 2015 - 31 December 2016</i>
	1. regnskabsår <i>1st financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Thomas Færch
Revision <i>Auditors</i>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Selskabsoplysninger

Company data

Dattervirksomheder

Subsidiaries

GG Development 1 ApS, København
GG Development 2 ApS, København
GG Development 3 ApS, København
GG Development 4 ApS, København
GG Development 5 ApS, København
GG Development 6 ApS, København
GG Development 8 ApS, København
GG Development 9 ApS, København
GG Development 10 ApS, København
Ib Schönbergs Allé Holding ApS, København
GG Komplementarselskabet ApS, København
Komplementarselskabet GG 6 ApS, København
Komplementarselskabet GG 7 ApS, København
Komplementarselskabet GG 8 ApS, København
Komplementarselskabet GG 9 ApS, København
Komplementarselskabet GG 10 ApS, København
Komplementarselskabet GG 11 ApS, København
Komplementarselskabet GG 12 ApS, København
Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS, København

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

2015/16
t.kr.

Resultatopgørelse:

Profit and loss account:

Bruttotab	
<i>Gross profit</i>	-20
Resultat af ordinær primær drift	
<i>Results from operating activities</i>	-20
Finansielle poster, netto	
<i>Net financials</i>	27.403
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	27.964

Balance:

Balance sheet:

Balancesum	
<i>Balance sheet sum</i>	50.731
Egenkapital	
<i>Equity</i>	28.114

Hoved- og nøgletallene for 2015/16 omfatter perioden 31. august 2015 - 31. december 2016.

The financial highlights for 2015/16 comprise the period 31 August 2015 - 31 December 2016.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg samt investering i fast ejendom eller ejendoms-selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

The principal activities of the company are buying, selling, and investing in real estate or real estate companies and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets resultat efter skat udgør 27.964 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK 27.964.000. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

<u>Note</u>	<u>31/8 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-20.026
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-20.026
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Result from equity investments in group enterprises</i>	30.272.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	240.420
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-3.110.226</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	27.382.904
1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>581.550</u>
Ordinært resultat efter skat <i>Results from ordinary activities after tax</i>	27.964.454
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>27.964.454</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	<u>27.964.454</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>27.964.454</u>

Balance

Balance sheet

	31/12 2016
Aktiver Assets	
Note	
Anlægsaktiver Fixed assets	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	31.261.338
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>31.261.338</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>31.261.338</u>
Omsætningsaktiver Current assets	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	12.840.281
4 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	580.687
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>5.350.363</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>18.771.331</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>698.042</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>19.469.373</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>50.730.711</u>

Balance

Balance sheet

Passiver		31/12 2016
<i>Equity and liabilities</i>		
Note		
	Egenkapital	
	<i>Equity</i>	
5	Virksomhedskapital	
	<i>Contributed capital</i>	50.000
7	Overført resultat	
	<i>Results brought forward</i>	28.064.454
	Egenkapital i alt	
	<i>Equity in total</i>	28.114.454
	Gældsforpligtelser	
	<i>Liabilities</i>	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	
	<i>Debt to group enterprises</i>	561.084
	Anden gæld	
	<i>Other debts</i>	22.055.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	<i>Short-term liabilities in total</i>	22.616.257
	Gældsforpligtelser i alt	
	<i>Liabilities in total</i>	22.616.257
	Passiver i alt	
	<i>Equity and liabilities in total</i>	50.730.711
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	<i>Mortgage and securities</i>	

Noter

Notes

	31/8 2015
	- 31/12 2016
	<hr/>
1. Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-863
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-580.687
	<hr/>
	-581.550
	<hr/>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	18.153
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	3.092.073
	<hr/>
	3.110.226
	<hr/>

Noter

Notes

	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	
Kostpris 31. august 2015 <i>Acquisition sum, opening balance 31 August 2015</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	988.602
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31 December 2016</i>	<u>938.602</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	<u>30.322.736</u>
Opskrivninger 31. december 2016 <i>Revaluation 31 December 2016</i>	<u>30.322.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 <i>Book value 31 December 2016</i>	<u>31.261.338</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter
The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Gefion Group ApS <i>Book value at Gefion Group ApS</i>
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
GG Development 1 ApS, København	100 %	27.586	-22.414	27.586
GG Development 2 ApS, København	100 %	43.627	-6.373	43.627
GG Development 3 ApS, København	100 %	43.627	-6.373	43.627
GG Development 4 ApS, København	100 %	0	0	50.000
GG Development 5 ApS, København	100 %	0	0	50.000
GG Development 6 ApS, København	100 %	0	0	50.000
GG Development 8 ApS, København	100 %	0	0	50.000

Noter

Notes

GG Development 9 ApS, København	100 %	0	0	50.000
GG Development 10 ApS, København	100 %	0	0	50.000
Ib Schønbergs Allé Holding ApS, København	100 %	30.384.373	30.334.373	30.384.373
GG Komplementarselskabet ApS, København	100 %	51.703	1.703	51.703
Komplementarselskabet GG 6 ApS, København	100 %	49.396	2.737	49.396
Komplementarselskabet GG 7 ApS, København	100 %	49.396	2.737	49.396
Komplementarselskabet GG 8 ApS, København	100 %	49.396	2.737	49.399
Komplementarselskabet GG 9 ApS, København	100 %	49.396	2.737	49.396
Komplementarselskabet GG 10 ApS, København	100 %	49.396	2.737	49.396
Komplementarselskabet GG 11 ApS, København	100 %	54.017	2.654	54.017
Komplementarselskabet GG 12 ApS, København	100 %	54.017	2.654	54.017
Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS, København	100 %	55.405	2.827	55.405
		<u>30.961.335</u>	<u>30.322.736</u>	<u>31.261.338</u>

Noter

Notes

	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver	
<i>Deferred tax assets</i>	
Udskudte skatteaktiver 31. august 2015	
<i>Deferred tax assets 31 August 2015</i>	0
Udskudt skat af årets resultat	
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>580.687</u>
	<u>580.687</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>	
Fremført underskud	
<i>Losses brought forward</i>	<u>580.687</u>
	<u>580.687</u>
5. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 31. august 2015	
<i>Contributed capital 31 August 2015</i>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overkurs ved emission	
<i>Share premium account</i>	
Overkurs ved emission 31. august 2015	
<i>Share premium account 31 August 2015</i>	100.000
Overført til frie reserver	
<i>Transferred to results brought forward</i>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>

Noter

Notes

	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	
Overført resultat 31. august 2015	
<i>Results brought forward 31 August 2015</i>	0
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	27.964.454
Overført fra overkursfond	
<i>Transferred from share premium account</i>	<u>100.000</u>
	<u>28.064.454</u>

Noter

Notes

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Selskabet har til sikkerhed for Ib Schønbergs Allé Holding ApS' gæld til Scope Investment ApS givet pant i anparterne i datterselskabet, som pr. 31. december 2016 har en bogført værdi på 30.412.373 kr. Gælden inklusive tilskrevne renter udgør pr. 31. december 2016 40.862.170 kr. Herudover har selskabet sammen med Gefion Group Ejendomsudvikling K/S stillet tabskaution på 10.000.000 kr. for lånets hovedstol, som udgør 39.243.381 kr. Gefion Group ApS er registreret som primær kautionist.

As security for the debt of Ib Schønbergs Allé Holding ApS to Scope Investments ApS, the company has issued mortgage in the shares in the subsidiary, which has a book value of DKK 30.412.373 on December 31, 2016. The debt including accrued interests has a book value of DKK 40.862.170 on December 31, 2016. In addition, the company has put up guarantee of DKK 10.000.000 together with Gefion Group Ejendomsudvikling K/S for the principal loan of DKK 39.243.381. Gefion Group ApS has been registered as the primary guarantor.

Selskabet har til sikkerhed for GG Development 1 ApS' gæld til Gefion Group Ejendomsudvikling K/S, med hovedstol på 5.500.000 kr., givet pant i anparterne i datterselskabet, som pr. 31. december 2016 har en bogført værdi på 27.586 kr. Gælden inklusiv tilskrevne renter udgør pr. 31. december 2016 4.842.121 kr. Selskabet indestår endvidere som selvskyldnerkautionist for lånets tilbagebetaling.

As security for the debt of GG Development 1 ApS to Gefion Group Ejendomsudvikling K/S with principal of DKK 5.500.000, the company has issued mortgage in the shares in the subsidiary, which has a book value of DKK 27.586. The debt including accrued interests has a book value on December 31, 2016 of DKK 4.842.121. In addition, the company has put up suretyship for the repayment of the loan.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for datterselskabets gæld til Scope Investment ApS, med samlet hovedstol på 21.982.992 kr. Gælden inklusive tilskrevne renter udgør pr. 31. december 2016 22.186.376 kr.

The company has put up suretyship for the debt of GG Development 1 ApS to Scope Investments ApS with principal of DKK 21.982.992. The debt including accrued interests has a book value on December 31, 2016 of DKK 22.186.376.

Noter

Notes

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Mortgage and securities (continued)

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for Gefion Group Ejendomsudvikling K/S' gæld til henholdsvis Thomas W. Færch (hovedstol 3.000.000 kr.), Inv. Selskabet af 12.06.2009 ApS (hovedstol 3.000.000 kr.) og Investeringselskabet Artha Max A/S (hovedstol 2.000.000 kr.). Den samlede gæld inklusive tilskrevne renter udgør pr. 31. december 8.081.644 kr.

The company has put up suretyship for the debt of Gefion Group Ejendomsudvikling K/S to Thomas W. Færch (principal of DKK 3.000.000), Inv. Selskabet af 12.06.2009 ApS (principal of DKK 3.000.000) and Investeringselskabet Artha Max A/S (principal of DKK 2.000.000) respectively. The total debt including interests has a book value on December 31, 2016 of DKK 8.801.644.

Selskabet har til sikkerhed for gæld i selskaberne K/S GG 6, K/S GG 8, K/S GG 9, K/S GG 10 og K/S GG 12 til henholdsvis Byggefinansiering I K/S, Secure Rosenvængets Allé ApS, Secure Upsalagade ApS, Secure Stockholmsgade ApS og Secure Amager Strandvej ApS med samlet hovedstol på 366.000.000 kr., givet pant i kapitalandelene i de enkelte K/S'ers komplementar-selskaber, som pr. 31. december 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 251.604 kr. Den samlede gæld inklusive tilskrevne renter udgør pr. 31. december 2016 394.742.957 kr.

As security for the debt of K/S GG 6, K/S GG 8, K/S GG 9, K/S GG 10 and K/S GG 12 to Byggefinansiering I K/S, Secure Rosenvængets Allé ApS, Secure Upsalagade ApS, Secure Stockholmsgade ApS and Secure Amager Strandvej ApS respectively with a total principal of DKK 366.000.000 the company has issued mortgage in the shares in each of the complementary companies which has a total book value on December 31, 2016 of DKK 251.604. The total debt including interests has a book value on December 31, 2016 of DKK 394.742.957.